
Til: Niels Bækgård (nibd@nanoq.gl)
Fra: Susanne Lea Qvist-Aaen (sulq@nanoq.gl)
Titel: Sv: Til høringsparter - Offentlig høring af forslag til Inatsisartutlov om overnatningsafgift
Sendt: 17-06-2024 10:22

Departementet takker for fremsendte høring.

Vi har ingen bemærkninger. 
 
 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga 
Med venlig hilsen 
Best regards

Susanne Lea Qvist-Aaen
Allaffimmi Pisortaq
Kontorchef
Head of Office
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Meeqqanut Inuusuttunullu Naalakkersuisoqarfik
Departement for Børn og Unge
Ministry of Children and Youth
P.O.Box 260 . 3900 Nuuk

Oq./Tel.: +299 34 63 39 / +299 22 03 03

E-mail: sulq@nanoq.gl   

www.naalakkersuisut.gl

 

Til: info@visitgreenland.com (info@visitgreenland.com), SIK (sik@sik.gl), kontakt@advokatit.gl
(kontakt@advokatit.gl), Formandens Departement (govsec@nanoq.gl), Departementet for Erhverv,
Arbejdsmarked, Handel og Energi (ISIIN@nanoq.gl), Officiel post til For Erhverv, Handel, Råstoffer,
Justitsområdet og Ligestilling (asn@nanoq.gl), Udenrigsanliggender (nap@nanoq.gl), Officiel post til IIAN
(INIIAN5.sal@nanoq.gl), Departementet for Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø (pan@nanoq.gl),
Departementet for Sociale Anliggender og Arbejdsmarked (ISN@nanoq.gl), Officiel post til APN
(apn@nanoq.gl), Departementet for Sundhed (pn@nanoq.gl), Officiel post til IKIN (ikin@nanoq.gl), Officiel
post til IAN (box909@nanoq.gl), avannaata@avannaata.gl (avannaata@avannaata.gl), info@revisor.gl
(info@revisor.gl), nuuk@bdo.dk (nuuk@bdo.dk), Ove Lykke Hindhede (DK (ove.lykke.hindhede@pwc.com),
Christian Stenberg Munkholt (DK (christian.stenberg.munkholt@pwc.com), SFAI Greenland (info@sfai-
greenland.gl), acb@acb.gl (acb@acb.gl), Jesper Schrøder (jesper@acb.gl), sw@isg.gl (sw@isg.gl),
info@isg.gl (info@isg.gl), info@qbc.gl (info@qbc.gl), 'ceo@qbc.gl' (ceo@qbc.gl),
info@nuukmaritimenetwork.gl (info@nuukmaritimenetwork.gl), Aeco (aeco@aeco.no), Anders La Cour Vahl
(anders@aeco.no), 18. KNI A/S (info@kni.gl), 'nuuk@bws.net' (nuuk@bws.net), lavs@bws.net
(lavs@bws.net), NUSUKA (nusuka@greennet.gl), Grønlands Erhverv (ga@ga.gl), Kommune Kujalleq
(kommune@kujalleq.gl), Kommune Qeqertalik (qeqertalik@qeqertalik.gl), Qeqqata Kommunia
(qeqqata@qeqqata.gl), Kommuneqarfik Sermersooq (kommuneqarfik@sermersooq.gl), Colbe, Bo
(bocolbe@deloitte.dk), KNAPK (knapk@knapk.gl), Air Greenland A/S (info@airgreenland.gl),
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inpi@sermersooq.gl (inpi@sermersooq.gl), 'ral@ral.gl' (ral@ral.gl), Arctic Umiaq Line A/S (info@aul.gl)
Fra: Niels Bækgård (nibd@nanoq.gl)
Titel: Til høringsparter - Offentlig høring af forslag til Inatsisartutlov om overnatningsafgift
E-mailtitel: Til høringsparter - Offentlig høring af forslag til Inatsisartutlov om overnatningsafgift (Nanoq - ID nr.:

24273253)
Sendt: 14-06-2024 14:02

Missingiutit tusarniaaffigineqarnerat:
Uunga siunnersuut: Unnuinermi akitsuut pillugu Inatsisartut inatsisaat
 
Asasakka tusarniaaffigisassat
 
Manna Aningaasaqarnermut Naalakkersuisoqarfiup inatsisissatut siunnersuutit taaneqartut tusarniaaffigisassanngorpai.
 
Tusarniaanermi akissuteqaammik nassiussinissamut killiliussaq tassaavoq: 12. juuli 2024
 
Siunnersuummut oqaaseqaataasinnaasut uunga e-mailimut nassiuteqquneqarput: oed@nanoq.gl cc-
lugu mws@nanoq.gl.
 
Tusarniaaneq aamma nittartagaq www.Naalakkersuisut.gl-imi nassaarineqarsinnaavoq.

-00-
 
Høring af udkast til:
Forslag til: Inatsisartutlov om overnatningsafgift
 
Kære Høringsparter
 
Hermed fremsendes ovennævnte lovforslag i høring.
 
Frist for fremsendelse af høringssvar er: 12. juli 2024.

Eventuelle bemærkninger bedes sendt pr. e-mail til: oed@nanoq.gl med kopi til mws@nanoq.gl.

Høringsmaterialer kan ligeledes findes på høringsportalen på www.Naalakkersuisut.gl 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga
Venlig hilsen
Best regards

Niels Bækgård
Specialkonsulent
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Oq./Tel.: +299 34 52 34
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E-mail: nibd@nanoq.gl
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